

کوتاه

کشف ۲ تن ماکارونی فاسد

فرمانده انتظامی شهرستان ساری از معدوم سازی ۴ تن ماکارونی فاسد در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عبدال... حسن زاده گفت: در ادامه روند نظارت انبارهای مواد غذایی، مأموران کلانتری ۱۵ این فرماندهی یک انبار مواد غذایی ماکارونی در ساری شناسایی شد. وی اظهار کرد: با هماهنگی قضائی و با همکاری عوامل اداره بهداشت شهرستان، ۴ تن ماکارونی تاریخ گذشته فاسد کشف و معدوم شد. فرمانده انتظامی شهرستان ساری خاطر نشان کرد: پلیس برای دفاع از سلامتی و امنیت مردم با تمام توان مشغول فعالیت بوده و از شهروندان درخواست می کند ضمن رعایت دستورالعمل های بهداشتی، در صورت مشاهده و اطلاع از هرگونه تخلفی معدود افراد سوذجو در حوزه سلامت، موضوع را برای بررسی از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.

۵۰ دستگاه ماینر کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان اشهراد گفت: مأموران پلیس اطلاعات ۵۰ دستگاه ماینر خارجی قاچاق را به همراه متعلقات و وسایل جانبی به ارزش ۲۵ میلیارد ریال کشف کردند. سرهنگ علی عزیزی اظهار داشت: مأموران پلیس اطلاعات این فرماندهی در پی وصول اخباری مبنی بر فعالیت غیرمجاز و بدون مجوز در زمینه تولید ارز دیجیتال در یکی از مناطق شهرستان اشهراد، پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از انجام بررسی های لازم محل استخراج ارزهای دیجیتال را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی و با رعایت حقوق شهروندی این محل را بازرسی کردند. فرمانده انتظامی شهرستان اشهراد بیان داشت: مأموران در بازرسی از این مکان ۵۰ دستگاه ماینر خارجی قاچاق را به همراه متعلقات و وسایل جانبی به ارزش تقریبی ۲۵ میلیارد ریال کشف کردند. سرهنگ عزیزی با اشاره به اینکه مأموران در این رابطه یک نفر را دستگیر کردند که به همراه پرونده به مراجع قضائی معرفی شد. تصریح کرد: بسیاری از تولیدکنندگان ارز دیجیتال برای انجام فعالیت غیرقانونی خود از برق یارانه ای واحدهای صنعتی تعطیل و نیمه تعطیل استفاده می کنند که این کار باعث اختلال در شبکه توزیع برق شهری می شود.

توقیف موتورسیکلت قاچاق

فرمانده انتظامی تنکابن از توقیف یک موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۷ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ بهادر دیلمی بیان داشت: مأموران انتظامی در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز با انجام اقدامات اطلاعاتی محل نگهداری یک موتورسیکلت خارجی فاقد مجوز و مدارک گمرکی را شناسایی کردند. وی افزود: مأموران پلیس با هماهنگی قضائی به محل مورد نظر اعزام و یک دستگاه موتورسیکلت خارجی ۱۳۰ سی سی فاقد مجوز گمرکی بود کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن اذعان داشت: در این رابطه یک قاچاقچی موتورسیکلت دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ دیلمی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش موتورسیکلت توقیفی را ۷ میلیارد ریال برآورد کردند، تصریح کرد: شهروندان در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت اقتصادی غیرمجاز از جمله قاچاق و احتکار کالا، موضوع را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

نکته

پیشگیری از حوادث تجهیزات گرمایشی

هر ساله در زمستان به دلیل استفاده نادرست از تجهیزات گرمایشی، حوادث رخ می دهد که در برخی موارد منجر به آتش سوزی می شود. به گزارش ایسنا، به گفته کارشناسان، هنگامی که از بخاری برقی استفاده می کنید، باید هر از گاهی صداهای غیرعادی یا بوی سوختگی را بررسی کنید. تماس لباس ها با بخاری و آتش گرفتن آنها اتفاقی شایع است. همچنین مطمئن شوید که بخاری را دور از دیوار، مبلمان، لباس یا پتو قرار می دهید. به منظور جلوگیری از حوادث ناشی از قطع برق، بررسی کنید که سیم برق و دوشاخه برق تغییر شکل یا آسیب ندانسته باشند. در همین حال، توصیه می شود هنگامی که از بخاری نفتی استفاده می کنید، به احتمال درست بسته نشدن دریوش مخزن نفت دقت بیشتری داشته باشید. هنگام قراردادن مخزن در بخاری پس از پرکردن آن، حائز اهمیت است که از درست بسته شدن دریوش آن اطمینان حاصل شود. همچنین توصیه می شود که گرد و غبار جمع شده روی بخاری راپاک کرده و آن را با مواد نامناسب مانند نفت کهنه یا بنزین پر نکنید.

دستگیری ۵۱۲ سارق منزل



معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا از اجرای سومین مرحله از طرح عملیاتی مقابله با سرقت منازل و دستگیری ۵۱۲ نفر سارق و کشف ۷۹۳ فقره سرقت منزل در کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ محمدرضا اکبری گفت: در راستای ارتقای امنیت عمومی و اجتماعی با تلاش همه جانبه کارآگاهان پلیس آگاهی در استان های سراسر کشور سومین مرحله از طرح عملیاتی مقابله با سرقت منازل اجرا شد. وی افزود: در اجرای این طرح سه روزه که با هدف مقابله با سارقان منازل، کشف اموال مسروقه و استرداد به مالباختگان اجرا شد، مجموعاً ۷۹۳ فقره سرقت کشف و ۵۱۲ سارق شناسایی و در عملیات های جداگانه دستگیر شدند. معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا با اشاره به اینکه کارآگاهان در این خصوص ۵۴ مالخران نیز دستگیر کردند، گفت: متهمان با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. براساس گزارش سایت پلیس، وی ضمن قدردانی از همکاری مردم با پلیس از شهروندان خواست که در زمان ترک منزل هرگونه اقدام پیشگیرانه می تواند منازل افراد را از آماج جرم سرقت خارج کند.

توقیف ۲۷ هزار شیء تاریخی

بگان حفاظت میراث فرهنگی یادآور شد: بازنگری حفاظت اطمینان بخش، تقویت مشارکت های مردمی و تشکیل برنامه عملیاتی یگان هاز مهمترین اقدامات یگان حفاظت میراث فرهنگی به حساب می آید. مهی گفت: بیش از ۴۱ هزار اثر ثبت ملی داریم که یگان حفاظت متولی حفاظت از این آثار است. در کنار آن، ۲۵۹ موزه و ده ها اثر ثبت جهانی داریم که یگان حفاظت از آن ها حفاظت، صیانت و پاسداری می کند. او ادامه داد: در ۴۲ پایگاه، نیرو داریم و در طول سال نیروهای کادر و وظیفه آموزش های لازم را در حوزه صیانت از آثار تاریخی می گذارند و حفاظت اطمینان بخشی را در بین نیروهای یگان حفاظت شاهد هستیم. سردار مهی ادامه داد: در بعد انتظامی نیز، امنیت گردشگران داخلی و خارجی، انتظام بخشی در اماکن فرهنگی تاریخی و اسکورت اشیای تاریخی و... از دیگر وظایف و ماموریت های یگان حفاظت میراث فرهنگی است. فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی ادامه داد: با توجه به پراکندگی آثار تاریخی، راهبردهایی را برای یگان حفاظت میراث فرهنگی تعریف

کریم که شامل دو بخش اقدامات پیشگیرانه و اقدامات واکنش سریع است. خوشبختانه با تقویت مشارکت های مردمی شاهد توفیقات بالایی در حوزه کاهش جرایم حوزه میراث فرهنگی هستیم و مردم از طریق سامانه تلفنی ۹۶۲۹ با یگان حفاظت میراث فرهنگی ارتباط برقرار می کنند، به گونه ای که ۱۸۰۰ تماس در یک سال گذشته انجام شده است. منجر به کشف ۲۵۵ مورد آثار تاریخی شده است. او گفت: آسیب شناسی اماکن تاریخی و موزه ها، یکی از اقدامات مهم دیگر یگان حفاظت میراث فرهنگی است. این در حالی است که نشست های منطقه ای با فرماندهان یگان حفاظت برگزار و موضوع آموزش به صورت جدی در حال پیگیری است. سردار مهی در ادامه به اسکورت اشیای تاریخی اشاره کرد و افزود: اسکورت اشیای تاریخی قبلاً توسط نیروهای انتظامی انجام می شد اما در حال حاضر این ماموریت توسط یگان حفاظت میراث فرهنگی انجام می شود که در همین رابطه، سال گذشته ۹۰ مورد اسکورت اشیای تاریخی توسط یگان حفاظت انجام شده است.

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی از تشکیل ۱۹۷۶ پرونده قضائی، توقیف بیش از ۲۷ هزار شیء تاریخی و دستگیری ۲۵۶۴ متهم مرتبط با جرائم حوزه میراث فرهنگی در یک سال گذشته خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار حسن مهی در هفتمین نشست تخصصی سراسری فرماندهان، معاونان، مسئولان و مدیران پایگاه های حفاظتی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی که با حضور سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در محل سالن آبی مجموعه فرهنگی تاریخی نیاوران برگزار شد، اطلاع داد: دستگیری ۲۵۶۴ مجرم، تشکیل ۱۹۷۶ پرونده قضائی، کشف ۱۳۴۰ دستگاه فلزیاب، کشف بیش از ۲۷ هزار شیء تاریخی، دریافت ۲۵۶۲ مورد گزارش مردمی و... از اقدامات مهم یگان حفاظت میراث فرهنگی در یکسال گذشته است. او اضافه کرد: اختصاص شعب ویژه برای رسیدگی به جرایم حوزه میراث فرهنگی یکی دیگر از اتفاقات خوب در این حوزه است و در حال حاضر شعب ویژه در ۱۶ استان تشکیل شده است. فرمانده

کشف ۵۵ کیلو هروئین و شیشه



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری متهمی که اقدام به قاچاق و فروش شیشه و هروئین می کرد، خبر داد. سرهنگ حسین باباپور گفت: با تلاش مأموران از مخفیگاه متهم ۵۵ کیلوگرم شیشه و هروئین کشف شد. سرهنگ باباپور ادامه داد: با انجام رصدهای شبانه روزی و پیگیری های صورت گرفته توسط مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ مشخص شد یکی از سوداگران مرگ در پایتخت اقدام به قاچاق و توزیع مواد مخدر می نماید. سرهنگ باباپور بیان داشت: به دنبال این موضوع مأموران با انجام اقدامات فنی و مهندسی اجتماعی موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محلات غرب پایتخت شناسایی کنند. این مقام انتظامی در پلیس پایتخت گفت: پس از شناسایی مخفیگاه متهم موضوع به مقام قضائی منعکس و دستور دستگیری وی صادر شد. در ادامه تیم های عملیاتی این پلیس پس از چندین ساعت تعقیب و مراقبت نامحسوس موفق شدند در اقدامی

خود را با کارشناسان مادر میان بگذارند. غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از محل ۵۵ کیلوگرم شیشه و هروئین کشف کنند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر قاتب خاطر نشان کرد: متهم به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس منتقل و پس از تکمیل پرونده به مقام قضائی ارجاع شد. سرهنگ باباپور در پایان یادآور شد: شهروندان می توانند از طریق تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تهران بزرگ، گزارشات خود را با کارشناسان مادر میان بگذارند.

امحای بیش از ۸ تن مواد مخدر



فرمانده انتظامی خوزستان از امحای ۸ تن و ۳۰۰ کیلوگرم مواد مخدر و انهدام ۳۵ باند اصلی مواد مخدر در استان خبر داد. سردار سید محمود میرفیضی با بیان اینکه مواد مخدر به عنوان جرم سریل در وقوع بسیاری از جرایم دیگر تاثیرگذار است، اظهار داشت: شاید ۷۰ درصد از سرقت های خرد توسط معتادان انجام می شود و قطعاً اگر در حوزه جمع آوری معتادان متجاهر و برخورد با خرده فروشان عملکرد موفقی داشته باشیم، اثر خوبی در این زمینه خواهد گذاشت. وی افزود: یکی از راهبردهای پلیس کاهش وقوع سرقت های معتادان متجاهر و خرده فروشان دارد. فرمانده انتظامی استان خوزستان گفت: از ابتدای اسامیل تاکنون، در جمع آوری معتادان متجاهر ۱۲ درصد و در دستگیری قاچاقچیان ۵۳ درصد افزایش داشته ایم و در مجموع ۸ هزار و ۶۰۰ نفر در این رابطه دستگیر شده اند. فرمانده انتظامی خوزستان بیان داشت: امروز حدود ۸ تن و ۳۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر و ۳٫۵ میلیون عدد قرص های روان گردان و ۱۴ کیلوگرم قرص امحای می شود. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: این مواد مخدر در ۲ هزار و ۵۰۰ مرحله عملیات موفق در حوزه های مختلف از جمله کنترل محروهای مواصلاتی، پاکسازی و بازرسی منازل و جمع آوری خرده فروشان کشف و جمع آوری شده است. سردار میرفیضی با تاکید بر لزوم استفاده از دیگر ظرفیت ها برای مقابله با پدیده مواد مخدر گفت: امیدواریم تلاش ها و اقدامات بیشتر در این زمینه، به کاهش و حذف مساله مواد مخدر منجر شود. فرمانده انتظامی استان افزود: آنچه در حوزه مواد مخدر مهم است، لذا همه ظرفیت های استان باید جمع شوند و اقدامات پیشگیرانه را انجام دهند.

خبر

واژگونی سمنند کشته داد

مسئول روابط عمومی و روابط بین الملل دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان از یک جان باخته و ۳ مصدوم در یک سانحه جاده ای یک دستگاه خودروی سمنند خبر داد. کارن یحیایی اظهار کرد: این سانحه واژگونی یک کیلومتر بعد از شهر ایوانکی در غرب استان رخ داده است. وی اظهار کرد: واژگونی این خودروی سمنند در محور ایوانکی - گرمسار رخ داد. وی از اعزام به موقع تیم های امدادی و اورژانس به محل حادثه خبر داد و افزود: متأسفانه این سانحه محل صحنه تصادف شده بود. یحیایی از مصدومیت سه سرنشین دیگر این سمنند خبر داد و خاطر نشان کرد: هر سه مصدوم توسط نیروهای اورژانس به بیمارستان گرمسار منتقل شدند. مسئول روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان یادآوری کرد: دلایل بروز این حادثه توسط کارشناسان پلیس در دست بررسی است. یحیایی با اشاره به تعدد تصادفات جاده ای در این استان از رانندگان خواست که با رعایت قوانین رانندگی به کاهش تصادفات جاده ای در این استان کمک کنند. وی از واژگونی به عنوان پربسامدترین سانحه جاده ای در محروهای استان نام برد و تاکید کرد: متأسفانه به دلیل کویری و یکنواختی و طولانی بودن راه های استان میزان واژگونی ها در استان به شدت بالا است و همین می طلبد که علاوه بر توجه بیشتر رانندگان به رعایت قوانین رانندگی، مسئولان ذی ربط نیز در این بخش تمهیدات ویژه ای بیندیشند تا کمتر شاهد سوانحی از این دست در استان و کشور باشیم. وی با اشاره به عبور سالانه ۲۰ میلیون زائر از محروهای استان افزود: محروهای استان سمنان به دلیل قرارگرفتن در بین دو استان قم و خراسان رضوی و همجواری با تهران و دیگر استان های پرجمعیت و گردشگرپذیر، از محروهای مواصلاتی پر تردد در سطح کشور هستند.

قتل برادر با اسلحه ساچمه ای

مرد جوانی که در اقدامی هولناک برادر خود را با سلاح ساچمه ای در جنوب تهران به قتل رسانده بود، خیلی زود توسط پلیس دستگیر شد. ممشوک مرد جوانی در جنوب تهران به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد. با اعلام این خبر، تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ راهی محل حادثه شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که بر اثر شلیک گلوله تفنگ ساچمه ای به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد که مقتول توسط برادرش قربانی جنایت شده است. بدین ترتیب قاتل که در نزدیکی صحنه جنایت حضور داشت خیلی زود توسط کارآگاهان دستگیر شد و ماجرا را این طور توضیح داد: «برادرم به مواد مخدر اعتیاد داشت و مدام خانواده را اذیت می کرد، روز حادثه به خانه آمد و به خاطر پول مواد یک درگیری خانوادگی را آغاز کرد، من نیز عصبانی شدم و با سلاح ساچمه ای او را به قتل رساندم.» پس از پایان اعترافات تکان دهنده متهم، کارآگاهان مأموریت یافتند با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش تسنیم، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

آکهی فراخوان

مناقصه عمومی یک مرحله ای "تهیه مواد اولیه، طبخ و توزیع غذای گرم پرسنل شرکت توسعه صنایع انرژی بر پارسیان جنوب"

شماره مناقصه: ۲۰۰۳۰۹۰۲۴۶۰۰۰۰۴

شرکت توسعه صنایع انرژی بر پارسیان جنوب S . P . E . I . D . C South Parsian Energy Intensive Industrial Development Company



شرکت توسعه صنایع انرژی بر پارسیان جنوب، در نظر دارد فراخوان مناقصه جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای تهیه مواد اولیه، طبخ و توزیع غذای گرم پرسنل شرکت توسعه صنایع انرژی بر پارسیان جنوب را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از واجدین شرایط، دارای گواهی نامه معتبر تایید صلاحیت شرکت های ارائه دهنده خدمات پشتیبانی دارای کد فعالیت امور آشپزخانه و رستوران (حداقل رتبه ۷) از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره مناقصه ۲۰۰۳۰۹۰۲۴۶۰۰۰۰۰۴ مراجعه نمایند. ۱- کارفرما (مناقصه گزار): شرکت توسعه صنایع انرژی بر پارسیان جنوب ۲- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ولیعصر، روبروی سینما استقلال ساختمان شرکت ملی فولاد، دفتر طرح ایجاد صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور، طبقه همکف تلفن ۰۲۱-۸۸۹۶۱۳۳-۲۱ ۳- موضوع مناقصه: تهیه مواد اولیه، طبخ و توزیع غذای گرم پرسنل شرکت توسعه صنایع انرژی بر پارسیان جنوب ۴- برآورد هزینه اجرای کار: ۳۶,۳۳۹,۶۰۰ ریال ۵- نوع و مبلغ تضمین: یک فقره ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۸۱,۶۹۸,۰۰۰ ریال بصورت ضمانتنامه بانکی که توسط یکی از بانکهای مجاز صادر و امضاء شده باشد و برای مدت سه ماه از تاریخ پایان پیشنهادهات اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. (ضمانت نامه باید دارای شماره سپام بوده و هیچگونه شرطی از سوی بانک نباید در ضمانت نامه درج گردد) ۶- محل و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه از ساعت ۸:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۳/۰۹/۲۴ لغایت ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir در دسترس خواهد بود. ۷- محل و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: پایان وقت اداری (ساعت ۱۶) روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir می باشد و ضروری است از اسناد بارگذاری شده در سامانه مذکور، فیزیک پاکت الف به آدرس مندرج در بند ۲ تحویل داده شود. ۸- محل و زمان بازگشایی پاکت مناقصه: روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۹ به آدرس: مندرج در بند ۲ ۹- مدت اعتبار پیشنهادها: ۶ ماه (۱۸۰ روز) از آخرین تاریخ ارائه پیشنهادات می باشد. ۱۰- تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: ۱۴۰۳/۰۹/۲۴ میباشد. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.



شرکت عمران شهر جدید تیس در نظر دارد: ۱- موضوع: انجام خدمات حفاظتی و مراقبتی از اراضی شهر جدید تیس ۲- نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای (همزمان ارزیابی کیفی) ۳- شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ۴- مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۲۰۰۳۰۹۳۲۶۷۰۰۰۰۳۵ است. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه ستاد (www.setadiran.ir) انجام می شود. ۵- شهر جدید، منطقه آزاد چهارچهار جنوب انبار D و بهداشت ۶- مبلغ پیمان: یکسال شمسی (۱۲ ماه) ۷- مبلغ برآورد اولیه: مبلغ برآورد مناقصه ۱۴۴,۴۴۴,۱۴۴ ریال (یکصد و بیست و چهار میلیارد و یکصد و چهار و سه میلیون و هشتصد و چهل و یک هزار و چهارصد و چهل و چهار ریال) می باشد. ۸- تضمین فرایند ارجاع کار: مبلغ ۶,۲۰۷,۱۹۲,۰۷۲ ریال (شش میلیارد و دو بیست و هفت میلیون و یکصد و نود و دو هزار و هفتاد و دو ریال) ۹- مجوز فعالیت: مجوز فعالیت در امور حفاظتی و مراقبتی تحت نظارت مرکز انتظام پلیس پیشگیری ناجا رتبه (۳) و نیز گواهینامه تایید گواهینامه صلاحیت برای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در کد "خدمات عمومی و نگهداری" با رتبه حداقل (۵) ۱۰- اسناد مناقصه: ۱۰۹ - تاریخ درج آکهی در روزنامه: ساعت ۱۲:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۵ ۱۱- آخرین مهلت دریافت اسناد: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۹ ۱۲- آخرین مهلت بارگذاری در سامانه: به صورت الکترونیکی تا ساعت ۰۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ ۱۳- زمان و محل گشایش پاکت ها: ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵، در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید تیس.